PAGE
3

[image: image1.png]

АСБЕСТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО АСБЕСТОВСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

НА ДОСРОЧНЫХ ВЫБОРАХ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 4 ДЕКАБРЯ 2011 ГОДА

РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2011 года

	№ 10/30

г. Асбест

О результатах проверки достоверности сведений о размере

и об источниках доходов, об имуществе, принадлежащем кандидату,

кандидату из списка кандидатов, на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, представленных каждым кандидатом,

кандидатом из списка кандидатов, а также о выявленных фактах

недостоверности в указанных сведениях при проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области

4 декабря 2011 года, подлежащие опубликованию
Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии Валова С. Л. о проверке достоверности сведений, представленных кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области о размерах и об источниках доходов за 2010 год, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах на 1 сентября 2011 года, Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 на досрочных выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года отмечает, что сведения, представленные кандидатами являются достоверными.

В ходе проверки достоверности вышеуказанных сведений комиссией получены ответы из государственных органов и иных организаций по проверке достоверности сведений, представленных кандидатами в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области Жилиным О. И., Соколовым А. Н., Чепиковым С. В.
Руководствуясь положениями подпункта 1 пункта 1 статьи 24, пунктами 6-8 статьи 44 Избирательного кодекса Свердловской области, Асбестовская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по Асбестовскому одномандатному избирательному округу № 2 на досрочных выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года РЕШИЛА:

1. Утвердить Сведения о размере и об источниках доходов, об имуществе, принадлежащем кандидату, кандидату из списка кандидатов, на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, представленных каждым кандидатом, кандидатом из списка кандидатов, а также о выявленных фактах недостоверности в указанных сведениях при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года, подлежащие опубликованию (прилагаются).

2. Направить Сведения о размере и об источниках доходов, об имуществе, принадлежащем кандидату, кандидату из списка кандидатов, на праве собственности, о вкладах в банках, ценных бумагах, представленных каждым кандидатом, кандидатом из списка кандидатов, а также о выявленных фактах недостоверности в указанных сведениях при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 4 декабря 2011 года, подлежащие опубликованию для официального опубликования в Избирательную комиссию Свердловской области, газету «Асбестовский рабочий», органам местного самоуправления Асбестовского городского округа и разместить на официальном сайте Асбестовской городской территориальной избирательной комиссии www.asbesttik.ucoz.ru.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Валова С. Л.

Председатель Асбестовской

городской территориальной

избирательной комиссии

С. Л. Валов

Секретарь Асбестовской

городской территориальной

избирательной комиссии

З. В. Селеменева